РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05»  апреля  2016 г.

                           № 141

г. Болхов

	Об установлении средневзвешенной цены за единицу услуги на базовый (отраслевой) перечень услуг и работ для МБУ «МСКО»

На основании Решения Болховского районного Совета народных депутатов от 26.12.2008г. № 145-рс «О порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и предприятиями Болховского района», заключения № 4 комиссии по тарифам от 04.04.2016 г., руководствуясь Уставом муниципального образования  Болховский район, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить средневзвешенную цену за единицу услуги на базовый (отраслевой) перечень услуг и работ для МБУ «МСКО» в сфере «Культура, кинематография, архивное дело» согласно приложения.
2. Проинформировать население района о принятом решении.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры и архивного дела администрации района Маркина А.Н.
Глава администрации
Болховского района                                                                         В.Н. Данилов
Приложение 1
к постановлению администрации Болховского района

от 05 апреля 2016 № 141
Средневзвешенная цена за единицу услуги
на базовый (отраслевой) перечень услуг и работ для МБУ «МСКО»
в сфере «Культура, кинематография, архивное дело»

	№ п/п
	Код базовой услуги
	Наименование базовой услуги или работы
	Содержание услуги № 1
	Содержание услуги № 2
	Средневзвешенная цена

	1
	07.001.0
	Показ спектаклей ( театральных постановок)
	Музыкальная комедия
	На выезде
	150 -00

	1
	07.002.0
	Показ концертов и концертных программ
	Сборный концерт
	Стационар
	100-00

	3
	07.002.0
	Показ концертов и концертных программ
	Сборный концерт
	На выезде
	120-00

	4
	07.005.1
	Создание концертов и концертных программ
	Концерт камерного ансамбля

	120-00

	5
	07.005.1
	Создание концертов и концертных программ
	Концерт танцевально-хореографического коллектива

	120-00

	07.005.1
	Создание концертов и концертных программ
	Сборный концерт

	120-00

	07.022.0
	Показ кинофильмов

	На закрытой площадке
	200-00

	07.025.1
	Организация деятельности клубных формирований самодеятельного народного творчества

	-